高規格救急自動車を更新！

～より安全な救急搬送に対応～

本年度において更新整備しました、高規格救急自動車１台を大野市消防署に配備いたします。

下記のとおり納車されますので、当日の取材をよろしくお願いします。

記

【入魂式】

１ 日  時  １１月２７日（金） 午前８時４０分～午前９時２０分

２ 場  所  篠座神社本殿

３ 内  容    篠座神社において新車両の入魂式を実施します。

４ 出 席 者  大野市消防本部消防長以下４名及び納入業者１名

【取扱説明】

１ 日  時  １１月２７日（金） 午前９時３０分～午前１１時００分

２ 場  所  大野市消防訓練所

３ 内  容  納入業者による新車両の取扱い説明を実施します。

【運用開始】

 職員の取扱い訓練を経て、１１月下旬からの運用開始を予定しています。

 当日は取扱説明時に取材のほどよろしくお願いいたします。

報 道 資 料

【発信日】令和２年１１月１９日

【問合わせ先】

 大野市消防本部

 消防総務課課長 末永

消防総務課総務グループ 担当：伊藤

 電話 0779-64-4897